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Deutsches Amateur-Championat

Endstand Rangliste Dressur

Stand: 16. August 2023
Alle Angaben ohne Gewabhr. Reiter*innen mit mehr als einem Pferd in den Top 10 sind nur mit dem besseren Pferd gelistet.
Griin markierte Reiter*innen haben sich Uber die Rangliste qualifiziert, gelb markierte Reiter*innen Uber Landesamateurmeisterschaften (LAM)
und blau markierte Reiter*innen iber FAB oder ASC (jedoch finden sich nicht alle tiber LAM/FAB/ASC qualifizierten Reiter*innen auch in der Rangliste).
Alle Qualifizierten werden zeitnah vom entsendenen (Landes- bzw. Amateur-) Verband kontaktiert. Weitere Infos auf www.pferd-aktuell.de/dam.

RANG NACHNAME VORNAME LK PFERD RLP LANDESVERBAND

5 Schnodt Brigitte 3 Feliciano 55 810 Bay.Reit-u.Fahrverb.
5 DaBler Sabine 3 Scott McKenzie S 810 Bay.Reit-u.Fahrverb.
7 Popp Isabel 3 Furst Natiello 734 Bay.Reit-u.Fahrverb.
9 Nieter Alexandra 3 RPZ De Vito 718 Bay.Reit-u.Fahrverb.
10 Auer Nicole 3 Matteo 3 707 Bay.Reit-u.Fahrverb.
1 Hoppe Kim 3 Royal Mercure 490 LV Mecklenb.-Vorpom.
3 Spierling Kati 3 Sonnenkind W 105 LV Mecklenb.-Vorpom.
4 Kirchner Marie 3 Selina 144 49 LV Mecklenb.-Vorpom.

2 Heine-Giersemehl Arlette 3 Firstenelfe 1208 LV PS Sachsen

3 Uschmann Grit 3 RomMille 1165 LV PS Sachsen

4 Vité Dominique 3 Donnerlittchen 68 596 LV PS Sachsen

5 Engler Lysanne 3 Amy Princess M.E. 318 LV PS Sachsen

6 Gerstenberger Patricia 3 Sir Niro 231 LV PS Sachsen

7 Bothe Simone 3 Clooney 71 161 LV PS Sachsen

8 Steinke Annett 3 Finally 13 126 LV PS Sachsen

9 Knoof Luise 3 Doo little 2 77 LV PS Sachsen

10 Weise Janine 3 Hochstein 49 LV PS Sachsen

10 Konig Mareen 3 Carisma 130 49 LV PS Sachsen

10 Seidel Paul 3 First Waldeck 49 LV PS Sachsen

10 Burghardt Ines 3 Rodolith 49 LV PS Sachsen
1 Widda  Wof 3 Abontb2 312 LVRFVSachsen-Anh.

2 Schloffel Sibylle 3 Furst Ludwig 200 LV RFV Sachsen-Anh.

3 Voigt Michaela 3 Fiderfee 143 LV RFV Sachsen-Anh.

4 Holst Jenny 3 Rubinjo 14 108 LV RFV Sachsen-Anh.

5 Dame Marie-Kristin 3 Quinta mare 77 LV RFV Sachsen-Anh.

5 Lahmann Ralf 3 Samba's Penelope 77 LV RFV Sachsen-Anh.

5 Maletz Ulrike 3 Fellini 142 77 LV RFV Sachsen-Anh.

8 Lenz Dérte 3 Firstin Wilma 56 LV RFV Sachsen-Anh.

9 Conrad Julia 3 Fayett 49 LV RFV Sachsen-Anh.

9 Ullrich Sandra 3 Luigi 271 49 LV RFV Sachsen-Anh.
1 Hebst  Caaina 3 lamborghiniH3 785 LVRUFVHambug

2 Mackelsen Andrea 3 Shiva 134 594 LV RuFV Hamburg

3 Borchardt Elisabeth 3 Casbah B 317 LV RuFV Hamburg

4 Fischer Nora 3 Rhiana 6 284 LV RuFV Hamburg

5 Ulonska-Weiss Jasmin 3 Lolly Pop 40 162 LV RuFV Hamburg

5 Oben Mathias 3 Fidget Spinner 162 LV RuFV Hamburg

7 Ehlers Saskia 3 Chuck Norris 11 140 LV RuFV Hamburg

8 Frih Malin Lis 3 Ismael 6 98 LV RuFV Hamburg

9 Wobbrock Alexa 3 Dun Ki Moon 77 LV RuFV Hamburg

10 Stoltenberg Katja 3 Visko RS 63 LV RuFV Hamburg

10 Friederich Katharina 3 Demi Monde 63 LV RuFV Hamburg
1 Peme  AnmakKatharina 3 FirstinvonMettermich 1088 Pferdesportverband Bremene.V.

2 Jiling Fiona 3 Lilly Chocolina 469 Pferdesportverband Bremen e.V.

3 Kordts Nadine 3 Brouwershaven Black Caviar 259 Pferdesportverband Bremen e.V.

4 Wolf Ann-Kathrin 3 Rouven 22 133 Pferdesportverband Bremen e.V.

5 Graff Maren 3 Bella Cara M 112 Pferdesportverband Bremen e.V.
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3 Wolk-Groseling Franziska
4 Peschel Jessika
5 Apitz Kristina
6 Soénksen Julia

7 Steffen Cellina
8 Burmeister Katharina
9 Prill-Petersen Inga
10 Petschke Sabrina
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Darlington 20
It's easy going

Fritz Carlton
De coeur d'amour 4
Ringsbo's V-Power
Concept 9
Solitér 45
Felina del Sol
Lille Prinz
Querida Belissima

108
56

1027
1017
967
776
618
602
592
553

Pferdesportverband Bremen e.V.
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PSH Schlesw.-Holstein
PSH Schlesw.-Holstein

4 Lachemann Nadia
5 Weixler Kathrin
6 Eigenseher Susanne
7 Jost Helena
8 Obenland Laura
9 Rettenmaier Julia
10 Besenfelder Amelie

3 Wichmann Melissa
4 Gerkens Lena

5 Tees Gesche
6 Brakenhoff Ekkehard
7 Pfeiffer Paula

8 Sprengel Kyra

9 Tarksch Josephine
10 Warzecha Sarah

3 DeuBer Svenja

4 Gerbig Fabian

5 Gombar Jennifer

6 Bey Jutta

7 Holona-Fietkau Lisa Susanne
8 Stamm Karolin

9 Georg Lisa

10 Merschroth Anna
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Lissardo
Bellamissima S
Leonel
Uganda 42
All Easy 3
Famous Face
Lady Sunshine 76

Sherlock Holmes 23
Flashmob
La Belle Lulu
Despinos

Lady Jolina vom Wellberg

Blind Date K
Danuta G
Rubina Rock

Conroy GT
J'adore 13
Lago d'Oro
Diva Larina 2
Beautiful Mind JP
Ronja 2342
Candis vM
Redwood 11

1066
1050
882
792
720
699
684

917
913
773
758
643
630
605
603

1363
1115
783
727
693
682
608
606
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PSV Hessen
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4 Oberscheid Ulrich 3 Don Glorio

5 Werheid Gaby 3 Favini 1099
6 Bornheim Nathalie 3 Amy D 6 995
7 Bromby Andrea 3 Defender 7 858
8 Buschbell Beatriz 3 Bella Adoro 843
9 Weinzettl Caroline 3 Rock Royal 9 833
10 Hosell Sarah 3 Little Rouletto 808

-1 Gammersbach ~ Kra 3 LiiMarleen27 2300  PSVRheinland-Pfalz
2 Kruft Julia 3 Secco Noir 1431
3 Beutelmann Denise 3 Der Saphir 980
4 Moser Susanne 3 Quite Cantus D 567
5 Lindner Constanze 3 Bambolejo 329
5 Heitsch-Knobloch Miriam 3 Maybe today 329
7 Sauer Jenny 3 Finette la Belle 273
8 Veit Franziska 3 Zauberstern 12 263
9 Frank Mirijam 3 Petite Paulin 2 203
9 Schilling Sandra 3 Safira 50 203
.t Bek  Sssi 8  DakKnighté 105t PSVSaar

2 Fischer Benny 3 Louis Vuitton 21 749
3 Vollet Bettina 3 Donna Diavola 3 220
4 Weber Florian 3 Sebastina 216
5 Pankok Oliver 3 Aaron at once F 207
6 Bick Thomas 3 Quadroneur 5 180
7 Loon Sandra 3 Fabregaz vL 162
8 Benkert Anna 3 Limoges M 126
9 GeBner Michael 3 Imara 9 84
10 Tinius Kristin 3 Caramel's Mini Cooper 70
3 Buse Amrei 3 Ceasar 10 909
4 Holtmann Antonia 3 Sylvester Stallone 5 846
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PSV Saar
PSV Saar
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PSV Weser-Ems
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Timmer
Hoéfen
Schréder
Visscher
Senkel
Torloxten

Laurenz
Beilmann
Strotkamp
Kiiper
Reindl
Kasper

Faldner
Sprigade
Schulze
Klein
Scharff
Fischer
Kohler
Hoffmann-Zeitze
Faldner

Ika
Sarah
Evke
Marlies
Andrea
Lena-Alexandra

Anna-Sophie
Nadine
Berenike
Cindy
Michelle Ina
Daniela

Matthias
Laura-Therese
Frank
Thomas
Peter
Bennet
Julia
Dagmar
Katja
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Symphonie 100
Monet 43
Donna Deluxe 5
Faibel 16
Fior da Lisa
Elmo 41

Viadena
Lexico H
Fridolin 395
Captain Blaubar N
Escador 21
Cute Summerwine de luxe

Samira 393
Donna Belissima 7
Eichberg's Heidi
Florita H
Saltarello 12
Rosalie BKS
Jazz Joel
Delightful 5
Freestyle 36

777
511
474
448
437
428

812
767
759
700
697

380
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PV Westfalen
PV Westfalen
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PV Westfalen
PV Westfalen

Thiringer RuF-Verband
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Thiringer RuF-Verband
Thiringer RuF-Verband
Thiringer RuF-Verband
Thiringer RuF-Verband
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